indurantur post mortem *eques*. cf. WALTH. AGIL. med. 141 p. 226,7 causa . . . spasmi . . . est aut humiditas aut frigiditas -ans ipsum nervum). ALFRED. ANGL. miner. p.45,17 sunt . . . aque, . . . que . . . -antur fiuntque lapides (*item de crystallis*: ALBERT. M. metaph. 8,1,5 p.395,20sq. [ed. B. Geyer. 1964] *crystallus* est ‘aqua -ta et ita’ sive ad formam sic potentia proportionalem -ta’ [p.1043^a,10 πεπηγός ή πεπυχωμένον]. ALBERT. M. animal. 5,29 inspissata . . . et -ta complexio ad libidinem non movetur. metaph. 1,1,5 p.8,25 (ed. B. Geyer. 1960) quorum . . . -ti sunt spiritus . . . , occupantur circa signa rhetorica. al. **β alch.** (*plerumque de exsiccatione; de fixione* g. d.: l.14sqq.): TURBA phil. 48 p.152,22 -are . . . quod philosophi in suis narraverunt libris, non est unum. IOH. sacerd. 152 ad -andum argentum vivum (*item de argento vivo*: 194 si vis açoc -celare *eques*. ibid.: si non -çelavit, adhice parum de pulvere. ROSIN. interpr. 2 p.300,27 lapis . . . noster est aqua -ta, id est mercurius -tus in sole et luna *eques*. al.). ANON. secret. p.69,16sqq. *urina artis* -etur in igne lentissimo . . . et infrigidari permissa sicut cristallus -bitur (p.71,30 praeparatur *sal alkali* . . . quindecies solvendo et distillando . . . et i. -ando l. qualibet vice. al.). PS. ARIST. magist. p.656^b,31 quando tua medicina est -ta, tere eam *eques*. GEBER. invent. 2 p.712 radicalis humiditas ignea -ans et consolidans partes. ANON. miseric. 496 corpus -at spiritum. 499 solvite corpora cum spiritibus et -ate spiritus cum corporibus. 532 -ate sulfur et auripigmentum cum marcasita et tutia *eques*. MARC. GRAEC. ign. 14 invenies in fundo laminas salis -ielatas cristallinas. *saepe. v. et p.1392,65.* **b** c. colore quodam: **a** medial. et intrans. (l.30) i. q. coagulari, cogi — gerinnen, stocken (cf. Gloss. II 738,43 St.-S. -vero zisamenegirenno): Gloss. Roger. I A 2,8 p.607,30 accidit dolor in mamillis ex lacte -to vel coagulato. ALBERT. M. animal. 22,140 sanguis . . . tauri non cito -atur (THEOD. CERV. chirurg. 2,18 p.150^A ne s. in interioribus -etur). al. v. et p.1400,67. **β medial.** i. q. crassificari — gelieren: ALBERT. M. animal. 12,107 brodium . . . , in quo decoquitur caro talis animalis, etiam -atur et constat. **γ pituitosum reddere — schleimig aufquellen lassen**: TRACT. de aegr. cur. p.352,30 psyllium in aqua -tum . . . loco dolenti superponas. 6 *feruminando consolidare — anlöten*: CASUS Petrish. 4,34 castella et vermiculi nullatenus corpori patenae ex integro potuerunt -ari.